\Vydziat Instalacji &
Budowlanych, Hydrotechniki % -

i Inzynierii Srodowiska %Q
ZP/WIBHIl$/7/2022/01/DR Warszawa, dnia 08.08.2022 r.

Do Wykonawcéw

Dot.: Postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego na dostawe komputeréw stacjonarnych.
Nr postepowania ZP/WIBHilS/7/2022.

Zamawiajgcy — Politechnika Warszawska Wydziat Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki, zgodnie
zart. 284 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U.z 2021 r. poz. 1129 z pdin. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez
Wykonawcéw:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, aby system operacyjny byt nowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga jedynie aby system byt zainstalowany w komputerze. Zamawiajacy nie wymaga aby
oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA
(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng formg uwiarygodniania
oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej
wers;ji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby oferowany sprzet posiadat naklejki COA lub GML. Ponadto system operacyjny
musi by¢ wyszczegdlniony na koricowej fakturze np. Komputer xyz + system windows 10 pro.

Pytanie 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programow komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwosci co do
jego legalnosci?

Odpowiedz:

Tak. System moze zostac przeinstalowany w celu sprawdzenia poprawnosci procesu aktywacji.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czesc tresci SWZ.

Dziekan
Wydziatu Instalacji Budowlanych
Hydrotechniki i Inzynierii Srodowiska
dr hab. inz. Pawet Popielski prof. uczelni
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